
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ

24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 25ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ182780 00:32.45ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 38ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Κ181174 00:35.73ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 30ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174665 01:09.89ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 25ΓΥΝ. ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ182780 01:12.84ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 31ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Κ181174 01:16.88ΗΛΥΣ Α.Ο.

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 17ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑ174681 02:49.27ΗΛΥΣ Α.Ο.

2008 18ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ184720 02:50.26ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 14ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ182778 00:40.60ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 8ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ168622 01:19.10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2008 14ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ182778 01:26.50ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 16ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠ182779 01:28.12ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ184720 00:38.50ΗΛΥΣ Α.Ο.

2008 21ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑ174681 00:47.50ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ168622 01:17.55ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ186912 00:42.52ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 12ΓΥΝ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ167358 00:42.07ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174665 01:27.68ΗΛΥΣ Α.Ο.

2008 22ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ186912 01:33.70ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 18ΓΥΝ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ167358 01:35.64ΗΛΥΣ Α.Ο.

2007 22ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠ182779 01:42.03ΗΛΥΣ Α.Ο.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 36ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179671 00:32.67ΠΑΟ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184593 Δ-ΣΥΜΠΑΟ

2008 41ΓΥΝ. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175656 00:35.86ΠΑΟ

2007 45ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ170550 00:37.68ΠΑΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 24ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛ184594 01:08.97ΠΑΟ

2008 32ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179671 01:10.16ΠΑΟ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184593 Δ-ΣΥΜΠΑΟ

2008 29ΓΥΝ. ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ167643 01:16.00ΠΑΟ

2008 37ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ167647 01:17.95ΠΑΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ171304 02:24.54ΠΑΟ

2008 15ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛ184594 02:34.96ΠΑΟ

2007 10ΓΥΝ. ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ166956 02:34.46ΠΑΟ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 8ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ181182 05:15.83ΠΑΟ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ181182 10:48.18ΠΑΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ167647 00:39.83ΠΑΟ

2008 15ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175656 00:41.44ΠΑΟ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184595 01:19.50ΠΑΟ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 02:32.54ΠΑΟ

2008 8ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 02:47.80ΠΑΟ

2008 11ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184595 02:49.61ΠΑΟ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ168746 00:30.33ΠΑΟ

2008 10ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174802 00:35.08ΠΑΟ

2007 5ΓΥΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ171229 00:34.17ΠΑΟ

2007 7ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ166956 00:35.20ΠΑΟ

2008 12ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ175191 00:36.60ΠΑΟ

2008 13ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175244 00:37.83ΠΑΟ

2007 16ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ170550 00:38.88ΠΑΟ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ168746 01:06.48ΠΑΟ

2008 12ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174802 01:20.83ΠΑΟ

2007 2ΓΥΝ. ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 01:14.25ΠΑΟ

2007 8ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ171229 01:20.86ΠΑΟ

2008 10ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175244 01:23.69ΠΑΟ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 02:40.03ΠΑΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ171304 00:37.76ΠΑΟ

2007 5ΓΥΝ. ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ175905 00:39.61ΠΑΟ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 01:20.37ΠΑΟ

2007 9ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ175905 01:29.94ΠΑΟ

2008 12ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ175191 01:30.63ΠΑΟ

2008 23ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ167643 01:43.14ΠΑΟ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 02:38.82ΠΑΟ

2008 4ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 02:46.44ΠΑΟ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 21:06.57ΠΑΟ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ168214 00:29.42ΠΓΣ

2007 31ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 00:32.09ΠΓΣ

2007 35ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 00:32.62ΠΓΣ

2008 51ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174847 00:35.18ΠΓΣ

2007 7ΓΥΝ. ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165966 00:30.67ΠΓΣ

2007 19ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ166467 00:31.92ΠΓΣ

2008 44ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ169624 00:36.81ΠΓΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ165964 01:04.14ΠΓΣ

2007 11ΓΥΝ. ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165966 01:08.08ΠΓΣ

2007 19ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ166467 01:10.91ΠΓΣ

2008 39ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ169624 01:19.98ΠΓΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ167883 02:17.69ΠΓΣ

2007 7ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ165964 02:22.24ΠΓΣ

2008 11ΓΥΝ. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ169620 02:35.65ΠΓΣ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ167883 04:53.45ΠΓΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168459 00:38.57ΠΓΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 13ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168459 01:26.36ΠΓΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ168214 00:34.09ΠΓΣ

2007 8ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 00:34.56ΠΓΣ

2007 12ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 00:35.35ΠΓΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 23ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174847 00:46.46ΠΓΣ

2008 19ΓΥΝ. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ169620 00:43.17ΠΓΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 30ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ187829 00:31.66ΚΟΠΙ

2007 46ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ187685 00:34.46ΚΟΠΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 17ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ171422 01:07.93ΚΟΠΙ

2008 21ΓΥΝ. ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ179748 01:11.21ΚΟΠΙ

2008 28ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ181160 01:13.97ΚΟΠΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166530 02:16.22ΚΟΠΙ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166530 04:38.22ΚΟΠΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 01:09.29ΚΟΠΙ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 02:28.09ΚΟΠΙ

2008 10ΓΥΝ. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ175683 02:48.62ΚΟΠΙ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ171422 01:15.36ΚΟΠΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ187829 00:42.53ΚΟΠΙ

2007 25ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ187685 00:47.45ΚΟΠΙ

2007 18ΓΥΝ. ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ174805 00:42.99ΚΟΠΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ179748 01:30.34ΚΟΠΙ

2008 17ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ181160 01:34.35ΚΟΠΙ

2007 19ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ174805 01:35.67ΚΟΠΙ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 5ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ175683 02:52.85ΚΟΠΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΙΓΑΛΕΩ Α. Ο. ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ165798 00:30.94ΑΙΓΑΛΕΩ Α

  100m ΥΠΤΙΟ

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ165798 01:06.14ΑΙΓΑΛΕΩ Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ184769 00:28.92ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 21ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177510 00:30.65ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 22ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ186968 00:30.72ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 27ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173108 00:31.43ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 37ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177113 00:32.82ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 43ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ173595 00:33.90ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 47ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170402 00:34.48ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 49ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ176828 00:35.08ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 52ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡ180443 00:35.20ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 10ΓΥΝ. ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ180331 00:30.82ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 11ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ175179 00:30.91ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ184769 01:07.54ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 27ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ186968 01:09.36ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 31ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177510 01:10.07ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 40ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ173595 01:15.52ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 7ΓΥΝ. ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ180331 01:07.59ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 10ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ175179 01:07.86ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 02:29.33ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 05:15.70ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 01:09.76ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173108 00:34.82ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 16ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177113 00:37.20ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 17ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170402 00:37.29ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 01:09.26ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡ180443 00:43.23ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 20ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ176828 00:43.36ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 7ΓΥΝ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ177982 00:40.50ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ177982 01:28.46ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ176221 00:30.04ΟΦΝΙ

2008 33ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180174 00:32.28ΟΦΝΙ

2008 44ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181763 00:34.11ΟΦΝΙ

2008 30ΓΥΝ. ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ176735 00:34.68ΟΦΝΙ

2008 34ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ176773 00:35.08ΟΦΝΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168708 01:03.99ΟΦΝΙ

2007 10ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ176221 01:05.07ΟΦΝΙ

2007 12ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ173132 01:06.34ΟΦΝΙ

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ181761 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2008 26ΓΥΝ. ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓ175577 01:13.31ΟΦΝΙ

2008 38ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ176773 01:18.74ΟΦΝΙ

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ176735 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180174 05:27.89ΟΦΝΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ168709 00:33.64ΟΦΝΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ176731 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2007 2ΓΥΝ. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ168709 01:12.33ΟΦΝΙ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓ175577 01:23.84ΟΦΝΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 22ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181763 00:44.82ΟΦΝΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168708 01:20.29ΟΦΝΙ

2007 9ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ173132 01:22.83ΟΦΝΙ

2008 26ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ181761 01:42.22ΟΦΝΙ

2008 27ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ176731 01:47.47ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 35
Κυρ  25.04.2021  16:11



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ NOXAΛΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ152431 00:25.58NOXAΛΚ

2000 2ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ141347 00:26.22NOXAΛΚ

2000 4ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ141346 00:27.03NOXAΛΚ

2006 7ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174767 00:28.80NOXAΛΚ

2008 16ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 00:30.20NOXAΛΚ

2008 48ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174765 00:34.63NOXAΛΚ

2004 3ΓΥΝ. ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ166138 00:29.32NOXAΛΚ

2008 14ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ168611 00:31.62NOXAΛΚ

2008 16ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ174968 00:31.72NOXAΛΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 01:01.92NOXAΛΚ

2008 16ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 01:07.56NOXAΛΚ

2004 2ΓΥΝ. ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ166138 01:03.84NOXAΛΚ

2007 9ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 01:07.73NOXAΛΚ

2008 15ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ174968 01:09.90NOXAΛΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 02:13.55NOXAΛΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 00:36.55NOXAΛΚ

2007 4ΓΥΝ. ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 00:35.81NOXAΛΚ

2007 7ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 00:38.08NOXAΛΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 01:19.90NOXAΛΚ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ152431 00:27.21NOXAΛΚ

2000 2ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ141347 00:28.85NOXAΛΚ

2008 18ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174765 00:37.73NOXAΛΚ

2007 2ΓΥΝ. ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 00:32.22NOXAΛΚ

2008 9ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ168611 00:36.21NOXAΛΚ

2007 10ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174769 00:36.36NOXAΛΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 01:14.78NOXAΛΚ

2007 9ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174769 01:22.63NOXAΛΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ NOXAΛΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2000 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ141346 00:33.40NOXAΛΚ

2006 6ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174767 00:35.62NOXAΛΚ

2002 2ΓΥΝ. ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ153175 00:38.42NOXAΛΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2002 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ153175 01:26.75NOXAΛΚ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 02:55.60NOXAΛΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 35
Κυρ  25.04.2021  16:11



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑ165163 00:30.11ΑΚΟΧ

2007 28ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ170219 00:31.58ΑΚΟΧ

2005 2ΓΥΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑ164010 00:29.28ΑΚΟΧ

2008 5ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174495 00:29.65ΑΚΟΧ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 29ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174494 01:09.86ΑΚΟΧ

2007 37ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ170219 01:12.90ΑΚΟΧ

2008ΓΥΝ. ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174495 Δ-ΣΥΜΑΚΟΧ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174494 02:32.71ΑΚΟΧ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ173267 01:14.35ΑΚΟΧ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ173267 02:41.27ΑΚΟΧ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ164011 00:31.91ΑΚΟΧ

2005 3ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑ164010 00:32.93ΑΚΟΧ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 01:14.52ΑΚΟΧ

2006 1ΓΥΝ. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ164011 01:12.70ΑΚΟΧ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2005 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161942 02:28.70ΑΚΟΧ

2008 3ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 02:49.01ΑΚΟΧ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176330 00:32.97ΑΚΟΧ

2008 24ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179743 00:46.95ΑΚΟΧ

2005 16ΓΥΝ. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166289 00:42.54ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176330 01:15.64ΑΚΟΧ

2006 6ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ164637 01:19.42ΑΚΟΧ

2008 20ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 01:30.79ΑΚΟΧ

2008 25ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179743 01:38.52ΑΚΟΧ

2005 16ΓΥΝ. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166289 01:34.20ΑΚΟΧ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ164637 02:56.99ΑΚΟΧ

2008 5ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 03:09.17ΑΚΟΧ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2005 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161942 05:09.47ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ153546 00:31.83ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ153546 01:09.34ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ177981 00:28.70ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 23ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ180904 00:30.78ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 32ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 00:32.15ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2007 41ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜ173818 00:33.50ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 54ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175661 00:36.52ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 33ΓΥΝ. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ180905 00:34.82ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 22ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ180904 01:08.70ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 36ΓΥΝ. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ180905 01:17.88ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ174974 02:29.46ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ175523 00:40.13ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 00:35.92ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2008 20ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175661 00:40.50ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2007 15ΓΥΝ. ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ175523 00:38.20ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 18ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜ173818 00:43.20ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2007 13ΓΥΝ. ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ174974 00:42.41ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ177981 02:41.74ΝΟ ΗΛΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 17ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 00:30.22ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 20ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 00:30.52ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 26ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α175248 00:31.30ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 27ΓΥΝ. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174973 00:32.88ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 28ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175302 00:33.68ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 36ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ175297 00:35.16ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 37ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡ175301 00:35.34ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 18ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168766 01:07.95ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 21ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ166631 01:08.65ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 23ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 01:08.89ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 34ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ176288 01:10.78ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 24ΓΥΝ. ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ166765 01:12.63ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 27ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ175299 01:13.81ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ166766 02:32.64ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 12ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ175299 02:39.23ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ166766 05:18.33ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 00:32.82ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 7ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α175248 00:35.84ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 13ΓΥΝ. ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡ175301 00:40.33ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 00:32.23ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 11ΓΥΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175302 00:36.38ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 01:13.04ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 7ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 01:13.34ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174973 00:40.80ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 26ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ175297 00:46.91ΓΣΗΛΙΟΥΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168766 01:24.02ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2008 17ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ176288 01:27.69ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 18ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ166631 01:28.69ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2007 10ΓΥΝ. ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ166765 01:30.11ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 02:47.20ΓΣΗΛΙΟΥΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 35
Κυρ  25.04.2021  16:11



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 25ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ170789 00:31.08ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 50ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181457 00:35.16ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 55ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184990 00:38.81ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 56ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ181458 00:46.50ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2007 29ΓΥΝ. ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ170793 00:33.78ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 32ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ170791 00:34.72ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ180514 Δ-ΣΥΜΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 28ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ170789 01:09.67ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 46ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181457 01:18.59ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 49ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184990 01:29.32ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ168389 02:20.89ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ170384 00:39.22ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ170384 01:24.91ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ168389 Δ-ΣΥΜΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 18ΓΥΝ. ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ170791 00:40.70ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ170792 00:42.03ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2007 15ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ170793 00:42.42ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2008 25ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ180514 00:46.56ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2007 27ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ170790 00:51.14ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 14ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ170792 01:31.11ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

2007 24ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ170790 01:51.61ΔΑΣ ΑΡΑΦΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 13ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 00:31.06ΑΚΟ ΗΛ.Α

2007 20ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ169231 00:32.04ΑΚΟ ΗΛ.Α

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 01:07.52ΑΚΟ ΗΛ.Α

2007 19ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ169231 01:10.91ΑΚΟ ΗΛ.Α

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168981 00:40.11ΑΚΟ ΗΛ.Α

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ168979 01:23.86ΑΚΟ ΗΛ.Α

2008 19ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168981 01:29.61ΑΚΟ ΗΛ.Α

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ168979 03:11.24ΑΚΟ ΗΛ.Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2005 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160941 00:32.81ΩΚΕΑΝΟΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2005 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160941 01:12.55ΩΚΕΑΝΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 35
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 00:26.57ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 19ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178154 00:30.38ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 24ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168471 00:30.90ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 3ΓΥΝ. ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ168470 00:29.32ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 8ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ167859 00:30.75ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ176353 01:02.41ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 8ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡ172133 01:04.27ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 25ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176619 01:09.07ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 33ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168471 01:10.55ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 39ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178154 01:13.24ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 44ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ175207 01:16.97ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 3ΓΥΝ. ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ168470 01:04.00ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ171859 02:28.77ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 12ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176619 02:32.04ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ176353 00:32.68ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 6ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167861 00:35.25ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 9ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ175207 00:37.44ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ175201 02:51.58ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ175201 00:36.72ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 14ΓΥΝ. ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ167859 00:37.88ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡ172133 01:11.33ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 00:33.58ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 11ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ171859 00:39.10ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2007 12ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167861 00:39.23ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2008 14ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178176 00:42.37ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 23ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178176 01:34.17ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175194 00:29.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 18ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ167982 00:30.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 39ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175645 00:33.05Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 40ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 00:33.18Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 53ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 00:35.47Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 9ΓΥΝ. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙ174310 00:30.79Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 43ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ184717 00:36.12Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ167944 00:59.99Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 13ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168185 01:06.38Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 14ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ167982 01:07.30Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 43ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 01:16.95Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 48ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 01:22.14Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 5ΓΥΝ. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙ174310 01:07.18Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 32ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ184717 01:16.94Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 34ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ174572 01:17.46Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ167944 02:12.99Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 8ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168185 02:23.58Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 4ΓΥΝ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣ175776 02:27.67Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 13ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ174572 02:41.96Σ.Κ.ΡΟΗ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175645 05:17.52Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 2ΓΥΝ. ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 04:36.30Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 6ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣ175776 05:09.14Σ.Κ.ΡΟΗ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 09:25.84Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ167958 01:12.35Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ167958 02:33.50Σ.Κ.ΡΟΗ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175194 00:30.68Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 7ΓΥΝ. ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ173028 00:35.20Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 01:05.28Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 7ΓΥΝ. ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ173028 01:19.43Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167235 00:34.03Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 17ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 00:42.87Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 20ΓΥΝ. ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ170296 00:43.31Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167235 01:13.97Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 21ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 01:33.04Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 1ΓΥΝ. ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 01:16.07Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 15ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ170296 01:34.05Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 02:43.96Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 02:31.71Σ.Κ.ΡΟΗ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ166625 00:27.54ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007ΓΥΝ. ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ170336 Δ-ΣΥΜΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ170336 Δ-ΣΥΜΑΝΟ ΜΕΤ/

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ168103 00:33.25ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007 9ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184480 00:38.62ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007 16ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ172470 00:43.36ΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ166625 01:14.65ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007 1ΓΥΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ168103 01:11.50ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007 15ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184480 01:27.01ΑΝΟ ΜΕΤ/

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑ176933 00:35.51ΑΝΟ ΜΕΤ/

2007 17ΓΥΝ. ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ172470 00:40.50ΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑ176933 01:20.51ΑΝΟ ΜΕΤ/

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-177579 00:39.40ΑΝΟ ΜΕΤ/

2008 23ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ185847 00:44.86ΑΝΟ ΜΕΤ/

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ184023 Δ-ΣΥΜΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-177579 01:28.88ΑΝΟ ΜΕΤ/

2008 20ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ185847 01:40.06ΑΝΟ ΜΕΤ/

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ184023 Δ-ΣΥΜΑΝΟ ΜΕΤ/
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 17ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ180957 00:31.75Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 23ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ180957 01:12.41Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ

2008 40ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ180958 01:22.93Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 19ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ180958 00:41.26Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160940 Δ-ΣΥΜΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160940 Δ-ΣΥΜΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΥΠΤΙΟ

2005 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ161875 00:31.05ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2006 3ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165796 00:32.37ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΥΠΤΙΟ

2005 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ161875 01:10.17ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2006 6ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165796 01:12.04ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 5ΓΥΝ. ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔ165797 01:14.38ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 7ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174367 01:18.13ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 11ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ174952 01:21.16ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 5ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔ165797 02:39.14ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι171836 00:31.32ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 11ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174374 00:35.33ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι171836 01:16.62ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 13ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174374 01:28.39ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 6ΓΥΝ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ174952 01:18.39ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 12ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174367 01:24.07ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180409 00:36.59ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180409 01:23.19ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 15ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ171835 01:26.59ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 3ΓΥΝ. ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174853 01:24.38ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ171835 03:09.32ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 2ΓΥΝ. ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174853 03:05.07ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 00:28.87ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 01:02.34ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 01:03.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 26ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185475 01:09.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 38ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 01:13.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΓΥΝ. ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 01:02.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 4ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 01:04.93ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 8ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 01:07.71ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 14ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 01:09.88ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 33ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170119 01:17.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185475 02:26.99ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 16ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 02:36.22ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΓΥΝ. ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 02:17.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 2ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 02:21.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 3ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 02:24.02ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 02:28.39ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 14ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170119 02:43.55ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 Α-ΕΚΚΑΣΚ ΝΤΕΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ181280 05:10.43ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 05:14.84ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΓΥΝ. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ178476 04:32.13ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 3ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 04:44.34ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 4ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 04:44.89ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 04:58.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 09:43.00ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 5ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171175 00:36.55ΑΣΚ ΝΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 01:15.26ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 10ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171175 01:19.67ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 02:36.48ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 02:41.84ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181493 02:44.43ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 7ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 02:50.53ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 02:52.64ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΓΥΝ. ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 02:31.40ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 02:37.26ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 02:40.03ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 7ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 02:42.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 02:47.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 12ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 02:51.13ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 01:11.76ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 02:48.61ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 00:37.18ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 21ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ176810 00:44.07ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΓΥΝ. ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 00:36.29ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 00:39.43ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 00:39.82ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 8ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 00:40.79ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 22ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181494 00:44.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 01:17.79ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 11ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ181280 01:23.41ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 14ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 01:26.00ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 24ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ176810 01:35.52ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΓΥΝ. ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 01:28.12ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 21ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181494 01:40.11ΑΣΚ ΝΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 02:44.26ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 03:02.94ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 02:38.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181493 02:47.98ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΓΥΝ. ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 02:32.54ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 3ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 02:39.90ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 05:35.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΓΥΝ. ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ178476 05:14.29ΑΣΚ ΝΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ188347 Α-ΕΚΚΑ.Ο.ΠΕΝΤ

2007 6ΓΥΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174032 00:30.62Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 39ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΝΗ190187 00:35.75Α.Ο.ΠΕΝΤ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 20ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178117 01:08.49Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 36ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ188347 01:12.33Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 12ΓΥΝ. ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ175853 01:08.83Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 13ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174032 01:08.92Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 35ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΝΗ190187 01:17.71Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 02:14.87Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 13ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178117 02:32.13Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 8ΓΥΝ. ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ175853 02:30.25Α.Ο.ΠΕΝΤ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 01:08.10Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ178463 02:47.90Α.Ο.ΠΕΝΤ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ177190 01:16.07Α.Ο.ΠΕΝΤ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 00:36.80Α.Ο.ΠΕΝΤ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170126 01:16.79Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 8ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 01:20.51Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 8ΓΥΝ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ177573 01:29.70Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170126 02:43.78Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 3ΓΥΝ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ177573 03:09.83Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ178463 02:57.99Α.Ο.ΠΕΝΤ

2007 6ΓΥΝ. ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ177190 02:53.07Α.Ο.ΠΕΝΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ186824 00:28.82Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 10ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191275 00:29.32Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 34ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ185523 00:32.50Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 38ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ192734 00:32.84Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 42ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕ188270 00:33.65Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 45ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185238 00:34.37Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007ΚΑΒΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ186908 Α-ΕΚΚΣ.Α.ΚΟΛΛ

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ185572 Δ-ΣΥΜΣ.Α.ΚΟΛΛ

2007 12ΓΥΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ172532 00:30.98Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 15ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ189377 00:31.70Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 18ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181442 00:31.89Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 21ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ176888 00:32.20Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 22ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ179611 00:32.27Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 23ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ174884 00:32.36Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 24ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ176822 00:32.37Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 26ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ190507 00:32.73Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 31ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ174890 00:34.70Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 40ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ179996 00:35.84Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 42ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤ192819 00:35.95Σ.Α.ΚΟΛΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191275 01:04.71Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 11ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ186824 01:05.66Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 41ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ192734 01:16.41Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 42ΚΑΒΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ186908 01:16.76Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 45ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185238 01:17.15Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 47ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ185523 01:18.69Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 16ΓΥΝ. ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ189377 01:10.15Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 17ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ176822 01:10.31Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 18ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ167298 01:10.71Σ.Α.ΚΟΛΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ167298 00:36.69Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ171332 Δ-ΣΥΜΣ.Α.ΚΟΛΛ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ171332 Δ-ΣΥΜΣ.Α.ΚΟΛΛ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ172532 00:33.47Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 6ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ176888 00:34.54Σ.Α.ΚΟΛΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ179611 00:40.87Σ.Α.ΚΟΛΛ

2007 13ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ190507 00:42.41Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 17ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤ192819 00:42.97Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 21ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ174884 00:43.83Σ.Α.ΚΟΛΛ

2008 24ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ174890 00:45.07Σ.Α.ΚΟΛΛ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ174906 00:30.08ΠΑΛΑΙΜΩ

2007 29ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181274 00:31.59ΠΑΛΑΙΜΩ

2008 35ΓΥΝ. ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ178027 00:35.11ΠΑΛΑΙΜΩ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ174906 01:08.29ΠΑΛΑΙΜΩ

2007 35ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181274 01:10.96ΠΑΛΑΙΜΩ

2008 30ΓΥΝ. ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ178027 01:16.81ΠΑΛΑΙΜΩ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β ΓΚΡΟΥΠ) (24-25/04/21)
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ CGS

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 22ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ184850 01:11.22CGS

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 13ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ184850 01:30.94CGS
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